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Wietnam/Kambodża: Paradise of Saigon/Siem Raep - 6
dni

Tajlandia

Wycieczka pozwalająca poznać uczestnikom największe atrakcje Ho Cho Minh (Sajgonu) i okolic
oraz słynny starożytny kompleks Angkor Thom.

OPIS

Podczas tej 6-dniowej wycieczki uczestnicy będą mieli okazję poznać najważniejsze zabytki
Kambodży i południowego Wietnamu. Niewątpliwą atrakcja będzie wizyta w Muzeum Historii
Wietnamu z największą kolekcją wietnamskich antycznych wyrobów ceramicznych oraz
interesującą zbrojownią. Program również obejmie wizytę w Vinh Nghiem pierwszej pagodzie w
Wietnamie, wybudowanej w tradycyjnym wietnamskim stylu i katedry Notre Dame wzniesionej
przez francuskich kolonizatorów w 2 połowie XIX w. oraz zwiedzanie podziemnego miastaCu Chi
Tunnels. Podczas trasy Kambodżańskiej będzie można zwiedzić historyczne miasto Angkor Thom
powstałe pod koniec XII w. z najsłynniejszą świątynią Angkor Wat zbudowana ku czci boga Wisznu
i innymi imponującymi budowlami, m.in. świątynią Bayon, Baphoun i Elephant Terrace.
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Dodatkową atrakcją będzie rejs łodzią po jeziorze Tonle Sap, podczas którego uczestnicy zobaczą
słynne wioski na palach, a także pokaz tańców khmerskich w miejscu zakwaterowania.

CENY

Ceny za osob?, za nocleg w pokoju 3-osobowym: 

Ho Chi Minh 
Bat Dat Hotel (3*) 2029 PLN
Liberty 3 Hotel (3*) 2056 PLN
Rex Hotel (4*) lub Grand Saigon Hotel (4*) 2575 PLN

Siem Raep 
Angkor Holiday Hotel (3*) 2056 PLN
Empress Angkor Hotel (4*) 2575 PLN

Cena zawiera: zakwaterowanie w hotelu, w 3-osobowym hotelu ze ?niadaniem, transfer
klimatyzowanym samochodem (jak w programie), rejs prywatn? ?odzi? po rzece Mekong,
zwiedzenie zgodnie z programem, w tym wst?py, us?ugi angloj?zycznego przewodnika, wy?ywienie
(5 ?niada?, 5 lunchów, 5 kolacji).

Cena nie zawiera: posi?ków i napojów nieuwzgl?dnionych w programie, wizy, przelotów
mi?dzynarodowych i op?at lotniskowych, ubezpieczenia, pieni?dzy na w?asne wydatki.  
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